A k é p alat t i fölírás : „Rediviva memoria Margaretae de Gelse e 
Genere Nádasd , quae rara in Deum , ac Beatissimam eius Genitricem 
P i e t a t e , pro salute tarn sua, quam Pauli coniugis, Ladislai filii, filiae 
que El isabethae, Progenitorum item, ac Consanguineorum suorum om-
nium, Praepos i turam Corporis Christi, seu S.S. Salvatoris : ac Priora-
tum B. M. V. de Pápói z, insigni Liberal i ta te fundavit, confirmarique 
fecit a Colomanno Episcopo Jaur inensi Anno Domini 1365. quam 
quar to a Fundat ione exeunte seculo, hac in Effigie, gratus pro Benefi-
cio , Poster i ta t i rest i tuit Christopherus Schogg, Praeposi tus Sanct-
Salvatoris de Papócz. 1764." 
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